PROVINCIA DI PARMA
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SERVIZIO VIABILITA’ E INFRASTRUTTURE
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Mod. U.T. 17

OGGETTO: SP. 665R MASSESE - CISONE DAAL KM 33+500 AL KM 35+500 — OPERE DI

CONSOLIDAMENTO DEL VERSANTE E OPERE DI

INTERVENTO B) - (CUP: D23D19000110002 CIG: 7982780E70).

Fededede e

RICOSTRUZIONE STRADALE -

IMPRESA: VE.I.CO.PAL. SRL con sede legale in Parma (PR) Strada Ritorta n. 36/A - Cod. Fisc./

Partita 1.V.A. 01760800340

S.A.L. FINALE dei lavori eseguiti a tutto il 25/02/2021.

Fededede ke

CONTRATTO: Rep. n. 15141 del 27/08/2019

Importo del progetto

€

Importo del contratto depurato del ribasso in
ragione del 2,00% (compresi Oneri della Sic.) €

Fondo a disposizione dell’ Amministrazione €

Lavori per Analisi e
Controllo qualita
materiali

Spese Tecniche

Del quale
impegnato

Per IVA al 22% per
importo lavori

Per ribasso d’asta del
2,00%

Per imprevisti e
arrotondamenti [VA
esclusa

Spese per contributo
ANAC

Totale somma
impegnata

0,00

0,00

19.614,11

1.716,50

30,00

21.360,61

108.799,15 | Data della consegna
87.438.54

Data  dell’incominciamento  dei

21.360,61 | lavori

Scadenza del tempo utile per
I’ultimazione dei lavori

I lavori rimasero sospesi o prorogati:
dal 12/11/2019 al 25/10/2020

dal 10/11/2020 al 28/01/2021
TOTALE

Per cui la nuova scadenza del tempo

utile &

Data ultimazione

Giorni impiegati in piQl

Giorni impiegati in meno

11/11/2019

26/10/2020

08/02/2020

348
79
427 gg.

10/04/2021

25/02/2021

44

SP. 665R Km 35+500_2019_VE.|.CO.PAL. SRL



|8 oV IMPORTO €
= LH o
a1 ¢ 5 DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle SOMMINISTRAZIONI Quantita E & :
E : a & E Parziale Totale
L -l
1 3.50 'Scavo a sezione obbligata
| mc|  57,60| 5,16 207,22
2 | 1.5 Noleggio di escavatore potenza superiore a 100 CV
f | ‘ ore 80,00 54,00 4.320,00
3 | 1.8 |Noleggio di autocarro portata superiore a 150 q.li
| ore|  60,00( 54,00 3.240,00
;Esecuzione di tiranti di ancoraggio a iniezione ripetuta, del tipo
4 |7.13.2 |definitivo,con bulbo protetto da guaina corrugata - portata 75 t
|costituiti da n. 3 trefoli
mi 180,00| 61,88 11.138,40
Esecuzione di pali trivellati diam 600 mm eseguiti con perforazione a
percussione efo rotazione tubo forma per il sostegno della parete di
5 N.P. |scavo compreso ogni onere di allestimento, compresa armatura e
compresa - a carico della ditta appaltatrice - relazione di calcolo
strutturale firmata da tecnico abilitato alla libera professione.
mi 550,00| 95,60 52.580,00
Formazione di strutture in cls pozzolanico classe XC4 S3 Rck 40
6 NP |compresa armatura, casseratura, inserimento tra i pali esistenti
’ come da disegni di progetto e come elaborato con disegni e calcoli
esecutivi a carico della ditta appaltatrice.
mc 21,60(310,00 6.696,00
7 Fornitura e posa in opera di calcestruzzo magro di pulizia per
|preparazione di piani di appoggio
| | mc 15,00| 78,00 1.170,00
8 | 1.1 Operaio specializzato
|
; | ore 50,00| 25,00 1.250,00
9 I 3.54 |Fornitura e posa di ghiaia in natura
! | t 167,09 9,30 1.5653,94
10 | 3.54 Fornitura e posa di stabilizzato '
‘ | t 177,59| 17,50 3.107,83
11 i 6.2.3 Fornitura e posa in opera di tubo drenante in PEAD corrugato duro-
= ldiametro nominale interno di 150 mm (effettivi 151/163)
f ml 52,00 9,00 468,00
Sommano i lavori eseguiti 85.821,38
A dedurre:
| Ribasso d'asta del 2,00% 1.716,43
i Importo Netto Lavori 84.104,95
i Oneri contrattuali Sicurezza 100% 3.330,00
| IMPORTO SAL FINALE 87.434,95

Parma, 14/04/2021

ARMA)

Il Responsabile del
Ing. Gianpaol

Il Direttore dei Lavori

. Antonio Mesti




